
Page 1 of 3

Enterprise Computing Solutions - Education Services

NABÍDKA ŠKOLENÍ

Prosím kontaktujte nás zde

Arrow ECS, a.s., 28. října 3390/111a, 702 00 Ostrava

Email: training.ecs.cz@arrow.com
Phone: +420 597 488 811



Page 2 of 3

 

Office 365 je nyní Microsoft 365. Jak se v tom vyznat?

Kód:

MCS_O365WN

 DÉLKA:

8 Hours (1 den)

 CENA:

Kč bez DPH 500.00

Description

Microsoft přejmenoval většinu Office 365 služeb na Microsoft 365 a vy se v tom nyní nevyznáte? Co se vlastně změnilo? Kurz je
zaměřen na seznámení se s produkty balíku Microsoft 365 a to především těch, které pozvednou produktivitu práce, usnadní firemní
procesy a poskytnout bezpečný přístup k firemním datům. I Word, Excel a PowerPoint v sobě skrývají praktické funkce, které nejsou
často správně využívány. Jaký je rozdíl oproti Office 2019? Jste zvyklí na USB Flash? OneDrive jej dokáže nahradit. Plánujete
směny, řídíte tým a část lidí pracuje z HomeOffice? Microsoft a bezpečnost? Ano, již druhým rokem je Microsoft lídrem v Gartner
kvadrantu pro bezpečnost koncových zařízení. Microsoft 365 je tedy řešení, které jednoduše stojí za zvážení.

Cíle

Kurz si klade za cíl seznámit účastníky s možnostmi, které balíčky Microsoft 365 nabízí a poradit s nasazením správného, který
bude ve firmě efektivně používán.

Určeno pro

Kurz je urcen pro všechny predevším netechnické role, které požadují hlubší pochopení produktu v balícku Microsoft 365. Pro vetší
názornost kurz prinese praktické ukázky implementací jednotlivých služeb ve firmách.

Vstupní znalosti

Zvědavost 

Program

Představení Microsoft 365 (v čem se liší od Office 365) 
Jak Cloud akceleruje Office 365
Funkce navíc od „Krabicové Office verze“
Změny pro firmu
Realizace HomeOffice
Základní produkty (Word, Excel, PowerPoint, Outlook, OneDrive)
Verzování a zálohování souborů
Zabezpečený přístup k souborům
Základy týmové spolupráce (MS Teams)
Sdílení dokumentu a kolaborace
Plánování schůzek (FindTime)
Řízení týmů a úkolů (PowerAutomate, PowerApps, Forms, To-Do)
OneNote, Shift, Bookings,…
Základy pro MDM (Intune) 
Správa zařízení (MS, iOS, Android)
Režimy (BYOD, Firemní profil nebo firemní zařízení)
VM vytváření a správa
Windows 10 Upgrade + Microsoft Virtual desktop
Vhodné scénáře využití
Otázky a odpovědi

Termíny školení

Termíny školení na vyžádání, kontaktujte nás prosím

https://edu.arrow.com/cz/kontaktujte-nas/?courseCode=MCS_O365WN&courseName=Office+365+je+nyn%c3%ad+Microsoft+365.+Jak+se+v+tom+vyznat%3f++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++


Page 3 of 3

Dodatečné informace

Školení je možné zajistit na míru. Kontaktujte nás pro bližší informace. 




